
当社 第 10 期定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染防止への対応について 

 

株主の皆様へ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

当社では、来る 4 月 24 日（金）に第 10 期定時株主総会の開催を予定しておりますが、      

新型コロナウイルスの感染防止に向けた対応について、下記のとおりご案内いたします。 

株主の皆様のご理解並びにご協力をお願い申しあげます。 

2020 年 4 月 2 日 

丸善 CHI ホールディングス株式会社 

 

記 

 

＜当社の対応について＞ 

・本株主総会会場におきましては、株主総会当日の状況に応じて、運営スタッフのマスク着

用など、感染予防措置を講じてまいります。 

 

＜株主様へのお願い＞ 

・感染リスクを避けるため、今年度は株主総会当日のご来場を見合わせ、書面による議決権

行使を強くご推奨申しあげます。 

上記に伴い、今年度は、株主総会にご出席の株主様にお配りしておりましたお土産は中止

させていただきます。 

・感染による影響が大きいとされるご高齢や基礎疾患のある株主様、妊娠中の株主様は特に

慎重なご判断をお願いします。 

 

＜来場される株主様へのお願い＞ 

・ご来場の株主様におかれましては、ご自身の体調をお確かめのうえ、マスク着用などの感

染予防にご配慮いただきますようお願い申しあげます。 

 

今後、株主総会当日までの状況変化とその対応につきましては、上記の内容を更新する場合

もございますので、ご出席を検討される株主様におかれましては、事前に下記ウェブサイト

をご覧いただきますようお願い申しあげます。 

 

当社ウェブサイト  http://www.maruzen-chi.co.jp/ 

 

ご理解並びにご協力を賜りますよう、重ねてお願い申しあげます。 

 

以上 


